_________________________________________________________________________________________
Россия, 625023 г. Тюмень, ул. Одесская, 9-907, тел. +7 (3452) 41-91-51, E-mail: R.Nedavniy@petroburservice.com

Исх. № 1/01

«16» января 2023 г.

                                                Уважаемые инвесторы.

Убедительно просим Вас рассмотреть возможность инвестирования в

реализуемый нами проект. Проект по созданию в г. Тюмени современного

предприятия полного цикла по производству и реализации погонажно-

профильных изделий из древесно-полимерного композита (ДПК).  Данный проект

реализуется нашей компанией ООО «Ростбурсервис» при поддержке Фонда

« Инвестиционное Агентство Тюменской области» и "Агентства

инфраструктурного развития Тюменской области" при Правительстве Тюменской

области. Возможно как полное так и софинансирование проекта. Рассмотрим все

возможные формы сотрудничества.

С наилучшими пожеланиями,

Ген. директор

ООО «Ростбурсервис» Р.Н. Недавний

Исполнитель

Долгачев Сергей Николаевич

Тел.: +7 982 902 5212.